
 

 

Zarządzenie Nr 5/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia  23.05.2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2016 Starosty Mławskiego z dnia 02.02.2016r.                 

                  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2016 rok.  

 

     Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) w związku z § 15 Zarządzenia Nr 17/2010 Starosty 

Mławskiego z dnia 10.06.2010r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Starostwie Powiatowym w Mławie i jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Mławskiego oraz zasad jej koordynacji (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

W Zarządzeniu Nr 5/2016 Starosty Mławskiego z dnia 02.02.2016r. w sprawie zatwierdzenia 

planu kontroli na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W załączniku Nr 1 pkt I ppkt 6, kolumna 4 wyrazy „I kwartał” zastępuje się wyrazami 

„IV kwartał”. 

2) W Załączniku Nr 1 pkt II ppkt 2, kolumna 3 w zakresie kwartału II dodaje się po pkt 

6,  pkt 7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Usługi Transportowe Zdzisław Nowosielski, ul. Kopernika 71, 06-500 

Mława” 

8.   PHU „PIOTRANS” Piotr Niedziela, ul. Nadrzeczna 1, 06-500 Mława”. 

       3) W załączniku Nr 2 pkt 5 w kolumnie 3 zastępuje się wyrazy „Zespół Szkół Nr 3                     

           w Mławie” wyrazami  „Zespół Szkół Nr 1 w Mławie”.  

 

 

§ 2 

 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                  STAROSTA MŁAWSKI 

 

 

                                                                                   WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 


